le Président de la Communauté Urbaine de Bordeaux à l’adresse indiquée à l’article 6. 

A R T I C L E  2  :  M o n t a n t  d e  l ’ a i d e   

La Communauté Urbaine de Bordeaux s’engage à octroyer au bénéficiaire une subvention au titre de la 
création de l’aire d’accueil d’un montant de VINGT QUATRE MILLE  SEPT CENT CINQ EUROS 
(24.705,00 euros). 

A R T I C L E  3  :  M o d a l i t é s  d e  v e r s e m e n t  d e  l a  s u b v e n t i o n  c o m m u n a u t a i r e  

− Versement :  

Le paiement de l’aide de la Communauté Urbaine de Bordeaux interviendra en deux versements :